
令和 6年 8月 26日 

東京都合気道連盟 

加盟団体代表者各位 

東京都合気道連盟 

理事長 藤城 清次郎 

（印章省略） 

 

  

令和 6年度東京都合気道演武大会の開催のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

この度「令和 6年度東京都合気道演武大会」を開催する運びとなりました。加盟団体各

位におかれましては、下記のとおり関係書類をお送りいたしますので、ご高覧の上、多数

のご参加とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

演武大会のお申し込みは、お送りした「令和 6年度東京都合気道演武大会申し込み参加

費納入について」記載の申込フォーム並びに入力方法を確認してお申し込み下さい。 

また、演武大会の運営のお手伝いをしていただけるサポートスタッフを募集いたしま

す。運営サポートをしていただける方は「令和 6年度東京都合気道演武大会サポートスタ

ッフ募集について」記載の申込フォームよりお申し込み下さるよう、併せてご協力方よろ

しくお願い申し上げます。 

また、今年度より、会計業務等の事務負担軽減・効率化などの観点から、下記の事項を

変更させて頂きました。誠に恐縮に存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。                                   敬具 

  

記 

 

【今年度の変更点】 

①子供料金と大人料金を同一の参加費といたしました。 

②申込フォームを会計確認作業の負担軽減が出来る決済システム Flippaに変更 

③情報交換会の開催を見合わせる事といたしました。 

 

【演武大会お申し込み・サポートスタッフ募集期間】 

 8月 26日（月)～9月 24日（火） 

 

【演武大会参加費納入期限】 

 9月 30日（月） 

 

【添付書類】 

①令和 6年度東京都合気道演武大会開催要項 

②令和 6年度東京都合気道演武大会における演武内容について 

③令和 6年度東京都合気道演武大会申し込み参加費納入について 

（申し込みフォーム入力方法の詳細） 

④令和 6年度東京都合気道演武大会サポートスタッフ募集について 

⑤加盟団体一覧（演武大会パンフレット記載確認用） 

   

                                             東京都合気道連盟事務局 

TEL：03-6457-3315 

FAX：03-6457-3317 

Ｅメール：info@tokyo-aikido.com 

mailto:info@tokyo-aikido.com

